SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO BIOMÉDICO
FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS

AVISO

CONCURSO PÚBLICO PARA  PROFESSOR  ADJUNTO,  DO DEPARTAMENTO  DE ESPECIALIDADES  MÉDICAS,  ÁREA PSIQUIATRIA,  NOS
TERMOS DA LEI  n.º  5.343/2008,  DECRETOS nº  43.876/2012 e 43.007/2011,  da RESOLUÇÃO UERJ n.º  03/91,  dos  ATOS EXECUTIVOS DA
REITORIA nº 45/1993 e 021/2011. Proc. SEI-260008/012002/2022.
O Diretor da Faculdade de Ciências Médicas faz saber aos interessados a composição da Banca Examinadora

Titulares

a) Elie Cheniaux Junior

b) Mauro Vitor Mendlowicz

c) Valéria de Queiroz Pagnin

Suplentes

a) Osvaldo Luiz Saide

b) Fernando Sobhie Diaz

c) Silvia Alexim Nunes da Silva